



Nr 7315212

Mini Snack Tartaletki Filigrano maślane okrągłe 3.8cm

HUG Mini Snack-Tartelettes Masło Filigrano Runda 3.8cm 5 x 40 = 200 sztuk

GTIN Z 07610032525551

GTIN TU 07610032525551

Nazwa prawna żywności

Słone kruche tartaletki ze szwajcarskim masłem, powlekane

Opis produktu

Filigrano-Tartelettes z prostymi i cienkimi krawędziami przekonują doskonałym stosunkiem nadzienia ciasta. Wykonane są ze szwajcarskiego masła, a dodatkowo są wolne od tłuszczu palmowego.



Opakowanie

Liczba CU na TU	1
Wymiary zewnętrzne TU (dł. x szer. x wys.)	39,2 x 23,7 x 12,2 cm
Pojemność	0,0113 m ³
Paletyzacja (warstwy x kartony/warstwa)	14 x 10 = 140

Niniejszym potwierdza się, że opakowanie produktu spełnia wymogi prawne szwajcarskiego rozporządzenia w sprawie materiałów i wyrobów mających kontakt z żywnością oraz rozporządzenia UE 1935/2004, w tym przepisów z nich wynikających, w ich odpowiedniej wersji. Limity migracji specyficznej (SML), jak również globalne limity migracji, są spełnione z uwzględnieniem składników, okresu trwałości i warunków przechowywania.

Oznaczenie Data DD.MM.JJ

Ciężar

Waga netto na jednostkę CU	CC1,3200 kg
Twarda waga na TU	0,3720 kg
Waga brutto na TU	1,6920 kg
Ilość w kartonie	200 sztuk
Waga szt	6,6 g
Wymiary szt	Wysokość 18 mm
	Średnica 38 mm



Nr 7315212

Właściwości

Wygląd: Okrągły z prostą, płaską obwódką. Wewnątrz dziurkowane o porowatej powierzchni, koloru od złotożółtego do jasnobrązowego.

Konsystencja / Tekstura: krucha.

Zapach / Smak: Typowe dla kruchego ciasta, lekko słone.

Składniki

Mąka (**pszenna, żytnia, orkiszowa**), **masło 27 %**, **skrobia pszenna**, tłuszcz kakaowy, cukier, izomalt, trehaloza (jest źródłem glukozy), sól kuchenna, błonnik **pszenny**, **slód jęczmienny**, **odtłuszczone mleko w proszku**, **mąka sojowa**, emulgator (**lecytyna sojowa**), stabilizator (E 464).

Alergeny

		Produkt zawiera
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne	TAK <input checked="" type="checkbox"/>	NIE <input type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Skorupiaki i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Jaja i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Ryby i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Orzeszki ziemne i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Soja i produkty pochodne	TAK <input checked="" type="checkbox"/>	NIE <input type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)	TAK <input checked="" type="checkbox"/>	NIE <input type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Orzechy i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Nasiona sezamu i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach > 10 mg/kg	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Seler i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Musztarda i produkty z niej otrzymane	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Łubin i produkty pochodne	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>
Mięczaki i produkty z nich	TAK <input type="checkbox"/>	NIE <input checked="" type="checkbox"/> MOŻE ZAWIERAĆ <input type="checkbox"/>



Nr 7315212

Wartość odżywcza na 100g

Wartość energetyczna	2273 kJ/ 545 kcal
Tłuszcz	33 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	21 g
Węglowodany	53 g
w tym cukier	5,8 g
Błonnik	3,9 g
Białko	7 g
Sól	1,4 g
Sód	0,57 g

Dane do eksportu

Skrobia	42,0 %
Sacharoza	4,5 %
Laktolipidy	25,3 %
Laktoproteina	0,4 %

Numer taryfy celnej

1905.9083

Produkt nadaje się do

Ovo-lacto-wegetarianie Lakto-wegetarianie



Weganie

Ovo-wegetarianie



Kraj produkcji

CH

Certyfikacja

Halal (Halal Certification Services GmbH)



Nr 7315212

Najlepiej spożyć przed

Od daty produkcji: 420 dni

Warunki przechowywania: w chłodnym i suchym miejscu. (10 °C - 22 °C | Max. 65 % wilgotności względnej)

Potwierdzenie

Produkt jest wytwarzany i pakowany zgodnie z zasadami "GMP". Jest zgodny ze szwajcarskimi przepisami dotyczącymi żywności i odpowiednimi przepisami. Produkt został wyprodukowany z inżynierią genetyczną i nie zawiera genetycznie zmodyfikowanych surowców, składników ani dodatków. Produkt nie był poddawany działaniu promieniowania jonizacyjnego.

Data zmiany: 15/01/2022

IMPORTER: MODENA M.A.TOKARSKI Sp.j.



Karta produktu online jest uważana za oryginalną. Wydruki lub kopie są nieprawidłowe.